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                                                                BASHKIA KUÇOVË 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

Për : “Viola Green  shpk 

me adresë : Bulevardi Bajram Curri, Qendra ETC, Kati 13/1. 

TIRANË 
. 

       

Procedura e prokurimit/lotit : Procedurë e Hapur mbi kufirin e lartë monetar -  Sherbime. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR REF-57846-02-02-2023. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbimi i pastrimit, grumbullimit dhe transportit në 

venddepozitim të mbetjeve urbane”, me  fond limit : 149 213 832.88 (njëqind e dyzetë e nëntë 

million e dyqind e trembëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e dy presje tetëdhjetë e tetë) lekë pa 

tvsh. 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti) : Buletini i Njoftimeve Publike : Buletini Nr 30 datë 

03.04.2023 (Njoftimi paraprak i fituesit). 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara : 
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1. “Alko Impex Construction” shpk me Nr NIPT-i K91628013D me ofertë ekonomike :  
 

  144 091 676.8 (njëqind e dyzetë e katër milion e nëntëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë presje tetë) lekë pa tvsh. 
 
 

2. “Horeal Expo Group” shpk me Nr NIPT-i L52313007M me ofertë ekonomike : 
 

 148 741 957.14 (njëqind e dyzetë e tetë milion e shtatëqind e dyzetë e një mijë e 
nëntëqind e pesëdhjetë e shtatë presje katërmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 
 
 

3. “Viola Green” shpk me Nr NIPT-i L51928004K me ofertë ekonomike : 
 

 144 192 494.84 (njëqind e dyzetë e katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e 
katërqind e nëntëdhjetë e katër presje tetëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.  

 

*  *  * 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Alko Impex Construction” shpk me Nr NIPT-i  K91628013D me arsyet si më poshtë : 
 

 Nuk ka paraqitur dokumentacionin provues dhe dokumentat e tjera shoqëruese të 

ofertës së tij të dorëzuar në rrugë elektronike në SPE, të kërkuar nga autoriteti 

kontraktor dhe konkretisht me kërkesën Nr 929 Prot të datës 10.03.2023. 

 

 

2. Horeal Expo Group” shpk me Nr NIPT-i L52313007M me arsyet si më poshtë : 

 Nuk ka plotësuar shtojcën 9 (Formularin përmbledhës të vetëdeklarimit) sipas formatit 

standart, duke mos dhënë punonjësin e kërkuar nga AK dhe profesionet e tyre, si dhe 

nuk ka deklaruar mjetet.  

 Nuk plotëson pikën 2.3.3 të dst, nuk ka paraqitur/deklaruar Vërtetim për shlyerjen e 

detyrimeve dhe taksave vendore për vitin 2022. 

  Nuk plotëson pikën 2.3.12 të dst, Qëndra Kombëtare e Biznesit QKB, për grumbullim 

dhe transportim të mbetjeve urbane (kodi III.2.B).  

 Nuk plotëson pikën 2.3.13 të dst, nuk ka paraqitur Çertifikatën ISO 14001:2015, “Për 

sistemin e menaxhimit mjedisor” e vlefshme ose ekuivalent 

 

 

*  *  * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Viola Green” 

shpk, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej vlerë totale prej 144 192 494.84 

(njëqind e dyzetë e katër milion e njëqind e nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind e nëntëdhjetë e 

katër presje tetëdhjetë e katër) lekë pa TVSH lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë zyrës së prokurimit Bashkia Kuçovë sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Kreshnik HAJDARI 


